



شرکت پتروپالایش کنگان
(سهامی خاص)

مزایده ضایعات فلزی
شرکت پتروپالایش کنگان

مزایده شماره: ۱۳۹۸/۰۳

شرایط شرکت در مزایده شماره ۹۸/۰۳

۱- دعوت به مزایده :

باستناد آگهی مزایده مندرج در روزنامه کنیترالانتشار از شما دعوت می گردد بامطالعه دقیق و کامل و رعایت شرایط مندرج در اسناد مزایده در آن شرکت و قیمت پیشنهادی خود را اعلام نمایید.
تذکر مهم : ابتدا فیش بانکی به مبلغ ۳۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۷-۶۵۷-۸۳۰ بانک پارسیان کد ۱۰۱۳ شعبه سپهبد قرنی واریز واصل فیش پیوست اسناد (داخل پاکت الف) گردد. در صورت عدم واریز، پیشنهاد قیمت شما باطل میگردد.

۲- نام دستگاه مزایده گزار :

شرکت پتروپالایش کنگان واقع در تهران، خیابان شهیدمطهری، خیابان میرزای شیرازی، کوچه عرفان، پلاک ۱۵ طبقه اول، امور حقوقی و پیمانها.

۳- متقاضی شرکت در مزایده (مزایده گر):

نام و نام خانوادگی / نام شرکت :

کد ملی :

آدرس :

۴- موضوع مزایده : عبارتست از فروش حدود ۷۳۰ تن ضایعات فلزی بشرح :

الف- اقلام ضایعاتی فلزی/اوراقی به وزن تقریبی ۱۷۵,۰۰۰ کیلو گرم واقع در شهر کنگان-عسلویه بین کارخانه سیمان و فاز ۱۲ پارس جنوبی، شرکت پتروپالایش کنگان
ب- اقلام ضایعاتی فلزی/اوراقی به وزن تقریبی ۴۰۶,۰۰۰ کیلو گرم واقع در اراک
پ- اقلام ضایعاتی فلزی/اوراقی به وزن تقریبی ۱۵۰,۰۰۰ کیلو گرم واقع در اصفهان

۵- سپرده شرکت در مزایده :

میزان سپرده شرکت در مزایده عبارتست از ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (پانصد میلیون) ریال یا ۵٪ مبلغ پیشنهادی برای هر کدام از ردیف های مندرج در بند ۴ (فوق) که می بایست به صورت چک تضمین شده بانکی و یا ضمانتنامه بانکی در وجه شرکت پتروپالایش کنگان یا واریز وجه نقدی به شماره حساب ۷-۶۵۷-۸۳۰ بانک پارسیان کد ۱۰۱۳ شعبه سپهبد قرنی واریز داخل پاکت الف تسلیم مزایده گزار گردد.
تذکر : کلیه اسناد فوق باید عبارت (بابت سپرده شرکت در مزایده ۹۸/۰۳) درج شده باشد.

۶- تسلیم پیشنهادات :

اسناد و مدارک مزایده پس از تکمیل توسط پیشنهاد دهنده باید در دو پاکت لاک و مهر شده «الف» و «ب» که هر دو پاکت مذکور می بایست در یک بسته بندی که نام و نشانی پیشنهاد دهنده، عنوان و شماره مزایده روی آن قید شده باشد، به شرح زیر و منظم به نامه رسمی مزایده گر تحویل امور پیمانها گردد.
- پاکت «الف» : محتوی سپرده شرکت در مزایده
- پاکت «ب» : محتوی اسناد مزایده مهیور به مهر و امضای تعهد آور، برگ پیشنهاد قیمت به صورت تکمیل شده و مهیور به مهر و امضاء تعهد آور باشد.

۷- افتتاح پیشنهاد ها :

۷-۱- ابتدا پاکت «ب» محتوی شرایط شرکت در مزایده و مستندات موارد مصرف موضوع مزایده توسط کمیسیون معاملات باز شده و در صورت تایید کمیسیون معاملات شرکت مبنی بر دارا بودن حداقل شرایط مذکور در اسناد مزایده، پاکت بعدی به ترتیب اولویت و در صورت دارا بودن شرایط مذکور در اسناد مزایده بازگشایی خواهد شد.

۷-۲- چنانچه شرکت پتروپالایش کنگان به تباری و مواضعه بین پیشنهاددهندگان وقوف حاصل نماید ، پیشنهادها را مردود شناخته و پیشنهاددهندگان متخلف را برای مدتی که ممکن است دائمی باشد از لیست شرکت کنندگان مجاز به شرکت در مزایادات بعدی حذف خواهد نمود.

۷-۳- به پیشنهادات ناقص ، مبهم ویا مشروط،مخدوش وفاقدامضا و پیشنهاداتی که بعد از مهلت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۷-۴- به پیشنهادات فاقد سپرده،سپرده های مخدوش،سپرده های کمتر از میزان مقرر،چک شخصی ونظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۷-۵- سپرده شرکت در مزایده برنده پس از پرداخت کل وجه و تحویل اقلام مورد مزایده به وی مسترد خواهد شد.

۷-۶- سپرده شرکت در مزایده نفرات دوم و سوم پس از واریز کل وجه و تحویل بخشی از کالای خریداری شده به برنده اول مسترد خواهد گردید.

۷-۷- سپرده شرکت در مزایده نفرات سوم به بعد بلافاصله پس از بازگشایی پاکات پیشنهادی به آنها مسترد خواهد شد.

۷-۸- در صورتیکه برنده مزایده حاضر به انجام معامله نشود سپرده اوضبط و با نفر دوم برنده مزایده معامله انجام خواهد شد و سپرده برنده دوم مزایده نیز در صورتیکه از انعقاد قرارداد یا انجام معامله امتناع ورزد ضبط خواهد شد.

۷-۹- شرکت پتروپالایش کنگان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله بدون نیاز به ذکر دلیل دارای اختیار تام است.

۷-۱۰- شرکت در مزایده و ارایه پیشنهاد قیمت به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده گذار خواهد بود.

۷-۱۱- پس از گذشت موعذ مقرر در آگهی واسناد مزایده هیچ گونه پیشنهادی اعم از کتبی یا شفاهی خواه قبل از تصمیم کمیسیون معاملات یا پس از آن پذیرفته نخواهد شد.

۸- سایر شرایط :

۸-۱- متقاضیان شرکت در مزایده موظف هستند ، مشخصات ، نشانی ،شماره تماس و کد پستی خود را روی پاکات تسلیمی و محل تعیین شده در شرایط مزایده قید نمایند.

۸-۲- به منظور بازدید از اقلام مذکور متقاضیان می توانند به آدرس : شرکت پتروپالایش کنگان واقع در کیلومتر ۱۵ جاده کنگان- عسلویه ، بین کارخانه سیمان وفاز ۱۲ پارس جنوبی تلفن ۰۷۷۳۱۳۷۸۹۸۹ واحد عملیات انبارها مراجعه نمایند.

۸-۳- برنده مزایده موظف است ظرف مدت ۱۰ روز پس از ابلاغ کتبی که به نشانی تعیین شده در روی برگ پیشنهادی ارسال خواهد شد ، نسبت به پرداخت کل وجه و بارگیری و انتقال موضوع مزایده اقدام نماید ، در غیر این صورت سپرده وی به نفع شرکت پتروپالایش کنگان ضبط و نفر دوم به عنوان برنده انتخاب خواهد شد.

۸-۴- برنده مزایده در هنگام قرارداد باید ضمانتنامه معتبر بانکی به صورت ذکر شده در قرارداد و به میزان ۵٪ مبلغ قرارداد تحت عنوان ضمانت انجام تعهدات تحویل شرکت پتروپالایش کنگان نماید.

۸-۵- هزینه برشکاری احتمالی، حمل و بارگیری و کلیه کسورات قانونی اعم از بیمه ، مالیات و ... مورد مزایده به عهده برنده مزایده می باشد

۸-۶- مقدار اقلام اعلام شده در برگ پیشنهاد قیمت بصورت حدودی برآورد گردیده و وزن و تعداد دقیق بر مبنای قبض باسکول و تعداد تحویل شده مشخص خواهد شد و در صورت عدم رسیدن به تناژ و تعداد ذکر شده برنده مزایده بدون هیچگونه اعتراضی میبایست نسبت به تسویه حساب اقدام نماید .

۸-۷- خریدار باید کلیه مراحل Handling اعم از نحوه بارگیری ، حمل و نقل ، تخلیه و ... را مطابق دستورالعمل های مدیریت پسماند های مزایده گزار انجام دهد .

۸-۸- مسئولیت مدیریت موضوع مزایده از مبادی تحویل ، در مجتمع به عهده خریدار بوده و هر گونه عواقب ناشی از عدم دانش و تجربه خریدار ، بی توجهی و بی دقتی وی در داخل و خارج مجتمع به عهده و هزینه خریدار می باشد.

۸-۹- محل تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به صورت پاکت در بسته دفتر امور حقوقی و پیمانهای شرکت پتروپالایش کنگان به آدرس: تهران خیابان شهید مطهری خیابان میرزای شیرازی کوچه عرفان پلاک ۱۵ طبقه اول می باشد.

۸-۱۰- آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت ، تا روز دوشنبه ۹۸/۰۶/۲۵ اعلام می گردد.

۹- آدرس محل بازدید ضایعات:

- ۱- اقلام ضایعاتی فلزی / اوراقی به وزن تقریبی ۱۷۵ تن واقع در شهر کنگان-عسلویه بین کارخانه سیمان وفاز ۱۲ پارس جنوبی، شرکت پتروپالایش کنگان .
- ۲- اقلام ضایعاتی فلزی / اوراقی به وزن تقریبی ۱۸۰ تن واقع در در اراک فولادکبیر سمن اراک (۰۹۱۸۳۶۲۶۹۹۱ آقای عظیمی)
- ۳- اقلام ضایعاتی فلزی / اوراقی به وزن تقریبی ۳۶ تن واقع در اراک ماشین سازی اراک (۰۹۱۸۳۶۲۶۹۹۱ آقای عظیمی)
- ۴- اقلام ضایعاتی فلزی / اوراقی به وزن تقریبی ۱۹۰ تن واقع در در اراک صنعتگران انرژی کیمیا (۰۹۱۸۳۶۲۶۹۹۱ آقای عظیمی)
- ۵- اقلام ضایعاتی فلزی / اوراقی به وزن تقریبی ۱۵۰ تن واقع در اصفهان جاده علویچه شهرک صنعتی ،خیابان اندیشمندان ۲۶.مقابل دکل مخابرات پلاک ۶ شرکت صنعت پردازان نمی (۰۹۱۳۱۱۹۹۷۲۳ آقای فاطمی)

برگ پیشنهادی قیمت
مزایده شماره ۳/۰۳/۱۳۹۸

ردیف	نوع اقلام	مقدار (تن)	قیمت پیشنهادی برای هر تن	بهای کل به ریال
۱	ضایعات فلزی موجود در سایت کنگان	حدود ۱۷۵		
۲	ضایعات فلزی (موجود اراک)	حدود ۴۰۶		
۳	ضایعات فلزی (موجود اصفهان)	حدود ۱۵۰		
جمع کل (به حروف):			جمع کل به عدد	

- تذکر ۱: قیمت های پیشنهادی فوق با احتساب مالیات بر ارزش افزوده می باشد.
تذکر ۲: ارائه پیشنهاد قیمت برای هر یک از ردیف های فوق به صورت جداگانه امکان پذیر است.
تذکر ۳: شرکت در واگذاری کل ضایعات به یک پیشنهاد دهنده یا تجزیه آن و واگذاری به چند نفر دارای اختیار تام می باشد.
تذکر ۴: واگذاری ضایعات در هر بخش به بالاترین پیشنهاد قیمت خواهد بود.

*** مبالغ فوق به ریال، بدون قلم خوردگی و با صحت و سلامت کامل توسط اینجانب..... درج گردیده
و مورد تایید است.

آدرس و تلفن:

مهر و امضاء

آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت، تا روز دوشنبه ۹۸/۰۶/۲۵ اعلام می گردد.

پیشنهاد دهنده

کمیسیون معاملات

نام و نام خانوادگی:

شرکت پتروپالایش کنگان

شرکت:

آدرس:

تلفن:

مهر و امضاء: